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EXÁMENES FINALES DEL PRIMER SEMESTRE ACADÉMICO

DOBLE GRADO EN INGENIERÍA CIVIL Y ARQUITECTURA TÉCNICA Fecha:21/05/2018

CURSO CÓDIGO ASIGNATURA FECHA CONVOCATORIA HORA AULA

1º 6438 Construcción I 18/diciembre/17 lunes 1C 16:00h A02

1º 7357 Cálculo 19/diciembre/17 martes 1C 16:00h A11

1º 7358 Física 21/diciembre/17 jueves 1C 16:00h B12

1º 7360 Geología Aplicada 09/enero/18 martes 1C 16:00h A11

1º 7361 Informática Básica 11/enero/18 jueves 1C 9:00h A12

1º 7359 Técnicas de Representación 15/enero/18 lunes 1C 16:00h C(04-05)

1º 6438 Construcción I 17/enero/18 miércoles 2C 9:00h A02

1º 7357 Cálculo 18/enero/18 jueves 2C 9:00h B12

1º 7358 Física 22/enero/18 lunes 2C 9:00h B12

1º 7360 Geología Aplicada 24/enero/18 miércoles 2C 9:00h A12

1º 7361 Informática Básica 26/enero/18 viernes 2C 9:00h A12

1º 7359 Técnicas de Representación 31/enero/18 miércoles 2C 9:00h C(04-05)

CURSO CÓDIGO ASIGNATURA FECHA CONVOCATORIA HORA AULA

2º 7371 Ampliación de cálculo 19/diciembre/17 martes 1C 9:00h A01

2º 7370 Hidráulica 20/diciembre/17 miércoles 1C 9:00h A01

2º 7372 Geotecnia 08/enero/18 lunes 1C 9:00h A02

2º 7368 Materiales de Construcción 10/enero/18 miércoles 1C 9:00h B11

2º 7369 Teoría de Estructuras 12/enero/18 viernes 1C 16:00h A02

2º 6449 Legislación aplicada a la 
edificación 16/enero/18 martes 1C 9:00h B12

2º 7371 Ampliación de cálculo 18/enero/18 jueves 2C 16:00h A01

2º 7370 Hidráulica 19/enero/18 viernes 2C 16:00h A01

2º 7372 Geotecnia 23/enero/18 martes 2C 16:00h A02

2º 7368 Materiales de Construcción 25/enero/18 jueves 2C 16:00h B11

2º 7369 Teoría de Estructuras 30/enero/18 martes 2C 9:00h A12

2º 6449 Legislación aplicada a la 
edificación 02/febrero/18 viernes 2C 9:00h A12
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EXÁMENES FINALES DEL PRIMER SEMESTRE ACADÉMICO

DOBLE GRADO EN INGENIERÍA CIVIL Y ARQUITECTURA TÉCNICA Fecha:21/05/2018

CURSO CÓDIGO ASIGNATURA FECHA CONVOCATORIA HORA AULA

3º 7389 Caminos 18/diciembre/17 lunes 1C 9:00h A02

3º 7399 Edificación 20/diciembre/17 miércoles 1C 16:00h B12

3º 7392 Obras Hidráulicas 21/diciembre/17 jueves 1C 9:00h A01

3º 6461 Equipos de Obra y Medios Aux 08/enero/18 lunes 1C 9:00h A12

3º 7390 Fundamentos de Urbanismo 09/enero/18 martes 1C 9:00h A11

3º 6462 Instalaciones III 10/enero/18 miércoles 1C 16:00h A02

3º 7388 Hormigón Armado 11/enero/18 jueves 1C 16:00h A02

3º 7401 Servicios Urbanos 12/enero/18 viernes 1C 9:00h A14

3º 7391 Transportes 16/enero/18 martes 1C 16:00h A01

3º 7389 Caminos 17/enero/18 miércoles 2C 16:00h A02

3º 7399 Edificación 19/enero/18 viernes 2C 9:00h A02

3º 7392 Obras Hidráulicas 22/enero/18 lunes 2C 16:00h A01

3º 6461 Equipos de Obra y Medios Aux 23/enero/18 martes 2C 16:00h B12

3º 7390 Fundamentos de Urbanismo 24/enero/18 miércoles 2C 16:00h A11

3º 6462 Instalaciones III 26/enero/18 viernes 2C 9:00h A01

3º 7401 Servicios Urbanos 30/enero/18 martes 2C 16:00h A15

3º 7388 Hormigón Armado 31/enero/18 miércoles 2C 16:00h A01

3º 7391 Transportes 01/febrero/18 jueves 2C 16:00h A12

DOBLE GRADO EN INGENIERÍA CIVIL Y ARQUITECTURA TÉCNICA

EXAMENES DEL QUINTO SEMESTRE
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EXÁMENES FINALES DEL SEGUNDO SEMESTRE ACADÉMICO  DEL 
DOBLE GRADO EN INGENIERÍA CIVIL Y ARQUITECTURA TÉCNICA Fecha:21/05/2018

CURSO CÓDIGO ASIGNATURA FECHA CONVOCATORIA HORA AULA

1º 7362 Álgebra 25/mayo/18 viernes 1C 9:00h A02

1º 7364 Economía y Empresa 29/mayo/18 martes 1C 9:00h A11

1º 7497 Estadística 01/junio/18 viernes 1C 9:00h B11

1º 6443 Construcción II 04/junio/18 lunes 1C 9:00h A02

1º 7367 Física Aplicada a los Materiales 05/junio/18 martes 1C 9:00h A11-A12

1º 7365 Geometría Descriptiva 07/junio/18 jueves 1C 16:00h A12

1º 7363 Mecánica Aplicada 11/junio/18 lunes 1C 9:00h A01

1º 7366 Química Aplicada a los 
Materiales 12/junio/18 martes 1C 9:00h A11

1º 7362 Álgebra 14/junio/18 jueves 2C 16:00h A01

1º 7364 Economía y Empresa 18/junio/18 lunes 2C 16:00h A12

1º 7497 Estadística 20/junio/18 miércoles 2C 16:00h A12

1º 6443 Construcción II 21/junio/18 jueves 2C 16:00h A02

1º 7367 Física Aplicada a los Materiales 22/junio/18 viernes 2C 16:00h A02

1º 7365 Geometría Descriptiva 26/junio/18 martes 2C 9:00h C(04-05)

1º 7363 Mecánica Aplicada 27/junio/18 miércoles 2C 16:00h A11

1º 7366 Química Aplicada a los 
Materiales 28/junio/18 jueves 2C 16:00h A11
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EXÁMENES FINALES DEL SEGUNDO SEMESTRE ACADÉMICO  DEL 
DOBLE GRADO EN INGENIERÍA CIVIL Y ARQUITECTURA TÉCNICA Fecha:21/05/2018

CURSO CÓDIGO ASIGNATURA FECHA CONVOCATORIA HORA AULA

2º 7376 Ampliación de Materiales 24/mayo/18 jueves 1C 9:00h A02

2º 6453 Instalaciones II 25/mayo/18 viernes 1C 9:00h A11

2º 7374 Cálculo Matricial de 
Estructuras 28/mayo/18 lunes 1C 16:00h A01

2º 7377 Electrotecnia 30/mayo/18 miércoles 1C 9:00h B12

2º 6454 Construcción IV 01/junio/18 viernes 1C 9:00h B01

2º 7375 Hidrología 04/junio/18 lunes 1C 9:00h A01

2º 7373 Topografía 06/junio/18 miércoles 1C 9:00h A12

2º 6456 Dibujo Arquitectónico III 07/junio/18 jueves 1C 16:00h C(04-05)

2º 7376 Ampliación de Materiales 13/junio/18 miércoles 2C 16:00h A01

2º 6453 Instalaciones II 14/junio/18 jueves 2C 16:00h A12

2º 7374 Cálculo Matricial de 
Estructuras 15/junio/18 viernes 2C 9:00h A01

2º 7377 Electrotecnia 19/junio/18 martes 2C 16:00h A13

2º 6454 Construcción IV 20/junio/18 miércoles 2C 16:00h A02

2º 7375 Hidrología 21/junio/18 jueves 2C 16:00h A01

2º 6456 Dibujo Arquitectónico III 25/junio/18 lunes 2C 9:00h C(04-05)

2º 7373 Topografía 25/junio/18 lunes 2C 16:00h A02

EXAMENES DEL CUARTO SEMESTRE

DOBLE GRADO EN INGENIERÍA CIVIL Y ARQUITECTURA TÉCNICA

UNIVERSIDAD DE BURGOS
ESCUELA POLITÉCNICA SUPERIOR
SUBDIRECCIÓN DE ORDENACIÓN ACADÉMICA Y PROFESORADO

 

CURSO 2017-18



Página 5 de 5
EXÁMENES FINALES DEL SEGUNDO SEMESTRE ACADÉMICO  DEL 
DOBLE GRADO EN INGENIERÍA CIVIL Y ARQUITECTURA TÉCNICA Fecha:21/05/2018

CURSO CÓDIGO ASIGNATURA FECHA CONVOCATORIA HORA AULA

3º 7396 Aplicaciones informáticas en 
Topografía y Cartografía 25/mayo/18 viernes 1C 16:00h A02

3º 6464 Proyectos Técnicos  I 28/mayo/18 lunes 1C 16:00h A02

3º 7393 Estructuras Metálicas 29/mayo/18 martes 1C 16:00h A01

3º 7402 Ingeniería Urbana Municipal 30/mayo/18 miércoles 1C 16:00h A13

3º 7395 Firmes y Explanaciones 01/junio/18 viernes 1C 16:00h A01

3º 7397 Métodos de Construcción 05/junio/18 martes 1C 16:00h A11

3º 7400 Tráfico Urbano e Interurbano 05/junio/18 martes 1C 16:00h A14

3º 7398 Procedimientos y Maquinaria 
de Construcción 07/junio/18 jueves 1C 9:00h A12

3º 7403 Transportes Urbanos 07/junio/18 jueves 1C 9:00h A15

3º 7394 Organización y Gestión de 
Proyectos y Obras 12/junio/18 martes 1C 16:00h A01

3º 7396 Aplicaciones informáticas en 
Topografía y Cartografía 14/junio/18 jueves 2C 9:00h A02

3º 6464 Proyectos Técnicos  I 15/junio/18 viernes 2C 9:00h A02

3º 7393 Estructuras Metálicas 18/junio/18 lunes 2C 9:00h A02

3º 7402 Ingeniería Urbana Municipal 19/junio/18 martes 2C 9:00h A13

3º 7395 Firmes y Explanaciones 20/junio/18 miércoles 2C 9:00h A02

3º 7397 Métodos de Construcción 22/junio/18 viernes 2C 9:00h A02

3º 7400 Tráfico Urbano e Interurbano 22/junio/18 viernes 2C 9:00h A14

3º 7398 Procedimientos y Maquinaria 
de Construcción 26/junio/18 martes 2C 16:00h A02

3º 7403 Transportes Urbanos 26/junio/18 martes 2C 16:00h A13

3º 7394 Organización y Gestión de 
Proyectos y Obras 28/junio/18 jueves 2C 9:00h A12
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